[image: image1.png]

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2014                                     с. Мурино                                  №  47-132-р

Об исполнении бюджета

 муниципального образования

Муринский  сельсовет за 2013 год"

         На основании подпункта 2 пункта 1статьи 20 Устава муниципального образования Муринский сельсовет, "Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Муринский сельсовет", утвержденного решением сельского Совета депутатов от 30.03.2011 № 13-27-р, Муринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение:

- по доходам в сумме – 4391300,35 рублей;
- по расходам в сумме – 4358112,06 рублей;

- остаток средств на расчетном счете на 01.01.2014 г. составил – 46972,19 рублей.

2. Приложения 1,4,5,6  изложить в новой редакции, согласно приложений  1,2,3,4 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его   официального опубликования в газете "Муринский вестник".

Глава   сельсовета                                                                         Н.А.Плотницкая